
 

U s n e s e n í   58. schůze rady 8.1.2018 
Rada obce Braškov po projednání: 

 

- bere na vědomí 

• zprávy a informace k jednotlivým bodům dnešního programu 

• výsledek hospodaření obce k 31.12.2017 

 

- souhlasí  

• s objednáním projektu na doplnění a rozšíření veř. 

osvětlení v obci 

• s přípravou projektu na betonovou nádrž na závlahovou vodu 

na fotbalovém hřišti 

• s vyhlášením veřejné sbírky „Valdecký léto“ a „Valdecký 

háj“ na období od 1. 6. 2018 do 30. 9. 2018 na území Obce 

Braškov formou 2 kusů přenosných pokladniček, které budou 

umístěny na Obecním úřadě Braškov a při konání 

charitativních festivalů „Valdecký léto“ (23. června 2018) 

a Valdecký háj“ (září 2018, přesný termín ještě není znám) 

u vstupu na Valdecký háj, za účelem finanční pomoci 

Letohrádku Vendula, z. s. (IČ 45248443) na krytí výdajů na 

nákup materiálu pro chráněné dílny (pekárna, prádelna a 

řemeslná manufaktura) a na krytí nákladů fakultativní 

sociální služby – autodopravy těžce postižených lidí do 

Letohrádku Vendula, z. s. (nákup pohonných hmot). 

 

- nesouhlasí  

• s úpravou dodatku č. 1 obecně závazné vyhlášky č. 1/2017, 

o nočním klidu, na základě podnětu spolku SDH Braškov 

• se zřízením nového sjezdu na Toskánce podle návrhu změny 

územního plánu obce Pletený Újezd přes pozemek p.č. 95/2 

v k.ú. Braškov 

 

– schvaluje 

• program 59. schůze rady dne 22.1.2018 

 

– ukládá starostovi obce 

• předložit na Krajský úřad Středočeského kraje Oznámení o 

konání veřejné sbírky „Valdecký léto“ a „Valdecký háj“ 

pořádané Obcí Braškov v období od 1. 6. 2018 do 30. 9. 

2018 formou 2 kusů přenosných pokladniček za účelem 

finanční pomoci Letohrádku Vendula, z. s. (IČ 45248443) 

na krytí výdajů na nákup materiálu pro chráněné dílny 

(pekárna, prádelna a řemeslná manufaktura) a na krytí 

nákladů fakultativní sociální služby – autodopravy těžce 

postižených lidí do Letohrádku Vendula, z. s. (nákup 

pohonných hmot). 

 


